

Porto Belissario na Krecie - opinie i ceny 2024



Jeśli uwielbiacie wypoczywać w greckim rytmie siga-siga to mamy dla was okazję na tygodniowy pobyt w fantastycznym kameralnym hotelu Porto Belissario na Krecie. Cisza i leniwie płynący czas zapewniają wam błogi relax, a niebiański urok Morza Śródziemnego i szum fal zachwycą swoim urokiem. Na wspaniałe greckie wakacje wybierzcie się w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele na Santorini przy plaży dla dorosłych.](#)



Porto Belissario cena

Położony w sercu wioski Ferma, hotel Porto Belissario zapewnia idealną równowagę między przystępną luksusowością a prostotą, oferując wszystko, czego potrzeba do komfortowego pobytu. Hotel zachęca do odkrywania nowych przygód i smaków w tym pięknym miejscu.

Na królową greckich wysp wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). W cenie macie wliczony przelot samolotem Polska - Grecja - Polska, transfer lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie podstawowe T. U. EUROPA (9 500 EUR), NNW (1 000 EUR) i bagażu (100 EUR) oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 



Last minute 

Grecja / Kreta / Ierapetra ...

Hotel Porto Belissario
★★★★☆

 16.06.2024 - 23.06.2024 (7 dni)

 Katowice, Poznań, Warszawa (+7)

 śniadania i obiadowe kolacje

 Grecos

Bardzo dobry 8.7
19 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2765 zł/os.

od **2 765 zł** /os. 

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Wakacje 2024 all inclusive – gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

Udogodnienia w Porto Belissario na Krecie

Na miejscu zatrzymajcie się w **Porto Belissario na Krecie**. Jest to kameralny hotel na wzgórzu, kilka kroków od plaży Belissario. Lokalizacja zachęca do zwiedzania uroków południowej Krecy. Kompleks składa się z trzech jednopiętrowych budynków. Na miejscu jest restauracja, bar, basen ze słodką wodą. Dla dzieci są łóżeczka niemowlęce, krzeselka i inne udogodnienia. Jest to idealne miejsce na spędzenie wakacji w ciszy i spokoju. Obiekt posiada niezwykle przychylne opinie dotychczasowych gości.



Porto Belissario na Krecie opinie - TripAdvisor

Hotel Porto Belissario na Krecie to znakomity wybór dla osób szukających romantycznego miejsca pobytu. Ten obiekt jest wysoko oceniany przez gości za czystość, komfort, lokalizację, udogodnienia, personel i stosunek jakości do ceny. Znajduje się na dość wysokim miejscu wśród hoteli na Krecie według ocen gości na TripAdvisor. Otrzymuje wysokie oceny za lokalizację, czystość i super klimat.



Hotel Porto Belissario opinie - wakacje.pl

Hotel Porto Belissario na Krecie to prawdziwa oaza spokoju nad turkusowymi wodami Morza Śródziemnego. Jego malownicze położenie pozwala na niezapomniane widoki na okoliczne krajobrazy oraz relaksujące spacerunki po plaży. Luksusowo urządzone pokoje zapewniają wygodę i komfort w każdym detalu, co sprawia, że każdy pobyt staje się niepowtarzalnym doświadczeniem. Bogata oferta gastronomiczna skrywa w sobie smaki kuchni kretańskiej, zachwycając podniebienia najbardziej wymagających gości.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. pixabay.com/wakacje.pl